1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ - PMG
PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2011  SEDUC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ  PMG, através da Secretaria Municipal de Educação  SEDUC,  torna público a
COMPLEMENTAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS no Processo Seletivo, e os CONVOCA para
REALIZAÇÃO DAS PROVAS no dia 20 DE FEVEREIRO DE 2010, às 14 horas, nos termos do Edital 001/2011  SEDUC
e Edital de Convocação.
.

COMPLEMENTAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO

INSCR NOME DOCUMENTO CÓD FUNÇÃO LOCAL SALA CART
001135 ADELSON MORAES DA SILVA 00000121191205 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 1
001180 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 00000243269298 010 Professor de Educ. Especial em Defic. Intelectual 3 20 28
001172 ADRIANA SCHETINE FERNANDES 00000245717018 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 1
000162 ALAN MIRANDA ALENCAR 00000309464201 006 Professor de Educação Básica III - Matemática 3 13 31
000749 ALESSANDRA PEREIRA SAMENTO 00000217836689 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 2
000736 ALESSANDRO RUIZ GOMES 00000231652689 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 1
000299 ANA CAROLINA MANZINI 00000005700882 007 Professor de Educação Básica III - Ciências 3 16 28

000392 ANDRE BELLOTTO NEUMANN 00000343658331 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 2
000025 APARECIDA MARIA DE OLIVEIRA 00000300701810 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 3
000613 CELINO DA SILVA SANTOS 00000357339198 002 Professor de Educação Básica III - Língua Inglesa 3 2 20
000685 CLAUDIA DE SOUZA PONTES 00000284149469 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 3

000801 CLAUDIA FERREIRA DE BRITO 00000020957401 002 Professor de Educação Básica III - Língua Inglesa 3 2 21
000462 DANIELLE SILVA DE OLIVEIRA 0000034249675X 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 4
000885 DENER DA COSTA CUSTODIO 00000331720097 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 4
000739 DIANA NUNES DA COSTA 00000341556828 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 5

000280 DORINETE ANDRADE DA SILVA 00000279264987 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 5
001134 EDILENE MOURA DE CAMPOS 00000377085042 010 Professor de Educ. Especial em Defic. Intelectual 3 20 29
001198 EDIMERIA CREUSA DE BARROS LAVOR 00000275727749 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 6
000381 EDNALVA DOMINGOS DE CASTRO 00000304592110 004 Professor de Educação Básica III - História 3 10 31

000833 EDUARDO MARTINS 00000196560366 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 6
000840 ELAINE APARECIDA NERI DE CARVALHO 00000282089160 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 7
000785 ELENICE ALVES BEZERRA 00000000866156 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 8
000664 ELIEGE DA SILVA LIMA 00000902868632 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 9

000704 ELISABETE PEZZO SPINIELLO 00002476947733 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 2
000346 ELIZABETH SILVA SANTOS 00000430803643 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 10
000897 ELIZETE CUNHA DE FARIAS 00000329974567 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 1 2 24
000910 ELIZETE CUNHA DE FARIAS 00000329974567 005 Professor de Educação Básica III - Geografia 1 2 24

000900 EMILIM GALVAO DE BRITO 00000303471335 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 7
000258 FABIANA MILER FERRACUTI DE OLIVEIRA 00000435383802 008 Professor de Educ. Básica III - Educação Artistica 3 18 26
000124 FABIANA SANTOS DE SOUZA DE BARROS 00000355754526 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 11
001060 FABIO SOUSA SANTOS 00000273203009 006 Professor de Educação Básica III - Matemática 3 13 32

000557 FERNANDO FERREIRA DE BRITO 00000250081039 005 Professor de Educação Básica III - Geografia 2 20 35
001035 GABRIELA EXPEDITA AMARAL RIBEIRO 02001002286105 004 Professor de Educação Básica III - História 3 10 32
000195 GISLENE INACIA DOS SANTOS COELHO 00000209572991 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 12
000751 GUILHERMINA AP BORGES DOS SANTOS 0000019190420X 005 Professor de Educação Básica III - Geografia 2 20 36

000512 HELEN CARLA ALAMBERT TEIXEIRA 00000259794958 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 13
000682 IARA LOPES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 00000133581159 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 14

001157 IRINETE DAS DORES ARAUJO AGUILLAR 00000177512271 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 15
000744 IRIS HELENA CARDOSO 00000286942161 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 16
000959 JAQUELINE MARA NASCIMENTO 00000443073855 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 17
001154 JAQUELINE SILVA SPINASSI 00000446639126 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 18
001068 JOEL DA COSTA OLIVEIRA JUNIOR 00000258177019 006 Professor de Educação Básica III - Matemática 1 2 25
001067 JOEL DA COSTA OLIVEIRA JUNIOR 00000258177019 007 Professor de Educação Básica III - Ciências 1 2 25
001137 JOSE LUIZ ANTONIO 00000196537630 004 Professor de Educação Básica III - História 3 10 33
000007 JOSE SIMOES DE ANDRADE 00000343516676 007 Professor de Educação Básica III - Ciências 3 16 29

001201 JOSILENE RODRIGUES LINO 00000395041545 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 19
000792 JULIANA DE SOUZA FERREIRA 00000400048863 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 8

    2

INSCR NOME DOCUMENTO CÓD FUNÇÃO LOCAL SALA CART

000277 JULIANA DOS SANTOS 00000278781548 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 20
001087 JUSSARA ALBERTON ADRIANO 00000019901822 006 Professor de Educação Básica III - Matemática 3 13 33
000364 JUSSARA APARECIDA BECKER DE JESUS 0000015838149X 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 3
001101 KATIA CARDOSO DE MOURA 00000164183565 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 1 2 26

001103 KATIA CARDOSO DE MOURA 00000164183565 004 Professor de Educação Básica III - História 1 2 26
000686 KENYA RODRIGUES GUIMARAES LIMA 00000022463656 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 9
001076 LIGIA BOSCHETTI 00000004110619 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 21
000493 LILIAN OLIVEIRA DE ARAUJO 00000294073139 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 22

000624 LILIANA SUESTRA NAJAL DIAS 00000228382786 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 23
000313 LISLENE SANTANA DE SOUZA 00000322076560 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 4
001138 LUANA SEOANE ROGERIO 00000342477493 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 10
000491 LUCIA REGINA DA SILVA CASTRO SANDES 00000015951688 005 Professor de Educação Básica III - Geografia 2 20 37

001164 LUCIANA PINTO DE AZEVEDO 00000438952303 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 24
000057 LUCIENE ARAUJO ESTRADA 00000286014178 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 5
000317 LUCIENE LACERDA DE SOUSA 00000338253686 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 6
000727 LUCILIA DE JESUS LOPES 00000014547733 008 Professor de Educ. Básica III - Educação Artistica 3 18 27

000064 LUCIMAR BRACCO PINHEIRO 00000080105324 012 Professor de Educação Especial em Defic. Visual 3 20 31
000560 LUCIMEIRE PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 0000023737156X 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 25
000497 LUCIOLA SANTOS RIESCO 00000419571693 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 26
000937 LUIZ GONZAGA DOS SANTOS MARCOS 00000157417050 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 11
000880 MARCIA MARIA DA SILVA 00000020058881 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 7
000855 MARCIA ROSA MOREIRA PAIXAO 00000282324422 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 27
000779 MARCONE DOS SANTOS 00000159502470 005 Professor de Educação Básica III - Geografia 2 20 38
000773 MARCOS BUENO DE ASSUNCAO 00000015532988 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 8

000772 MARIA DA PENHA DIAS PEREIRA 00000151908783 002 Professor de Educação Básica III - Língua Inglesa 1 2 27
000780 MARIA DA PENHA DIAS PEREIRA 00000151908783 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 1 2 27
000408 MARIA DEL VAL ASSUNCAO B DOS SANTOS 00000159501775 007 Professor de Educação Básica III - Ciências 3 16 30
001084 MARIA DO CARMO DOS SANTOS OLIVEIRA 00000020236824 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 9

000669 MARIA JOSE SOARES DA COSTA 00000206848559 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 10
000670 MARIA RITA DE LEMOS 00000179528026 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 28
000865 MARILDA DE SOUZA AMARO 00002721350802 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 1 3 23
001089 MARILDA DE SOUZA AMARO 00002723150802 010 Professor de Educ. Especial em Defic. Intelectual 1 3 23
001141 MARLENE DE SOUZA WASCHINSKY 00000099961180 011 Professor de Educação Especial em Defic. Auditiva 3 20 30
000409 MARLI APARECIDA DA SILVA DOMENECK 00000168388649 010 Professor de Educ. Especial em Defic. Intelectual 1 3 24

001142 NEIDE APARECIDA SILVEIRA 00000184736675 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 29
000585 PATRICIA DE SANTANA FERREIRA RODRIGUES 00000277739469 004 Professor de Educação Básica III - História 3 10 34
000908 PAULO ANTONIO DE MATOS MENDES 00000009865121 007 Professor de Educação Básica III - Ciências 1 3 25
000911 PAULO ANTONIO DE MATOS MENDES 00000009865121 014 Professor de Educação Profissional em Química 1 3 25

000401 PRISCILA MARCELINO DOS SANTOS 00000304588246 002 Professor de Educação Básica III - Língua Inglesa 3 2 22
001074 RAONI PONTES DOS SANTOS 00000034152423 004 Professor de Educação Básica III - História 3 10 35
000552 REJANE DE SOUSA OLIVEIRA 00000217845599 008 Professor de Educ. Básica III - Educação Artistica 3 18 28
001061 RENATA PONTES CORREA 00000123719355 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 30

000738 ROBERTA DUARTE DOS SANTOS 00000444005572 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 31
000748 ROSIANE FARIAS DAS SILVA 00000405479426 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 12
001155 SALVIO PERES QUEIROZ 00000014313561 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 11
000421 SANDRA RIBEIRO VIEIRA 00000300062850 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 32

001069 SHIRLEY DOS SANTOS OLIVEIRA 00000286938935 006 Professor de Educação Básica III - Matemática 3 13 34
001083 SILVIA VALERIA DA COSTA VEIGA 00000256372068 002 Professor de Educação Básica III - Língua Inglesa 1 3 26
001081 SILVIA VALERIA DA COSTA VEIGA 00000256372068 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 1 3 26
000768 SINOMAR JONAS ZUFO 00000271211738 008 Professor de Educ. Básica III - Educação Artistica 3 18 29
000075 SOLANGE IRENE FLORENTINO 00000263652956 006 Professor de Educação Básica III - Matemática 3 13 35
000811 SOLANGE SALVADOR 00000104138452 005 Professor de Educação Básica III - Geografia 1 3 27

000559 STEFANIA SANDRELI ARRUDA 00000209575980 003 Professor de Educ. Básica III - Língua Portuguesa 3 22 12
000237 TANIA SOUZA 00000265525950 006 Professor de Educação Básica III - Matemática 3 13 36
001020 THAISA FRANCA ATOGUIA 00000297326387 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 33
000737 VALDIR TEIXEIRA DE MELLO 00000008707217 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 13

001177 VIVIAN DOS SANTOS DE JESUS 00000407749998 001 Professor de Educação Básica I - Substituto 2 20 34

    3

INSCR NOME DOCUMENTO CÓD FUNÇÃO LOCAL SALA CART

000243 VIVIAN SILVA OLIVEIRA 00000244027742 009 Professor de Educação Básica III - Educação Física 1 12 14

Locais de realização das provas:

LOCAL 1 - EM PROF. BENEDITO CLAUDIO DA SILVA - AV AGENOR DE ASSIS, 165/ VILA ALICE - VIC. CARVALHO -
GUARUJA

LOCAL 2 - EM DR. NAPOLEÃO RODRIGUES LAUREANO - AV OSWALDO ARANHA, 365/JD. MARAVILHA - VIC.
CARVALHO  GUARUJA

LOCAL 3 - EM 1º DE MAIO - AV ADRIANO DIAS DOS SANTOS, 611/ JD. BOA ESPERANÇA - VIC. CARVALHO - GUARUJA

Guarujá, 16 de fevereiro de 2011.

Flavio Poli
Presidente da Comissão do Processo Seletivo